
UCHWAŁA NR XXXVII/445/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie powołania komisji doraźnej do rozpatrzenia wniosków o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy  
Żnin” oraz tytułu "Honorowy Obywatel Gminy Żnin"

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., poz. 1875),  
w związku z § 109 ust. 4 Statutu Gminy Żnin (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2016 r., poz. 4786) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Powołać komisję doraźną spośród radnych Rady Miejskiej w Żninie do rozpatrzenia wniosków o nadanie 
tytułu „Zasłużony dla Gminy Żnin” oraz tytułu "Honorowy Obywatel Gminy Żnin" w następującym składzie:

1) Lidia Cieślewicz - Przewodniczący Komisji

2) Lucjan Adamus - członek

3) Sławomir Kujawa  - członek

4) Włodzimierz Oźminkowski  - członek

5) Grzegorz Wesołek - członek

§ 2. Ustalić termin pracy komisji, o której mowa w § 1, od 1 listopada 2017 r. do 30 listopada 2017 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Żninie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2017 r. 

Id: 0F618A98-1471-4884-895E-0D265A7A494B. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 109 i  § 110 Statutu Gminy Żnin Rada może nadać tytuł "Zasłużony dla Gminy Żnin" oraz tytuł

"Honorowy Obywatel Gminy Żnin". Rada powołuje komisję doraźną spośród radnych do rozpatrzenia wniosku,

sprawdzenia informacji zawartych we wniosku oraz sporządzenia protokołu wraz z rekomendacją.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 0F618A98-1471-4884-895E-0D265A7A494B. Uchwalony Strona 1




